
Stavba : 
O bjekt:

05012013
06

Rekonstrukce areálu střediska SUS UK- Liběšice
DÍLNA JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 06
DÍLNA

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících к objektu
Soupis Cena (Kč)
12032013 d íl n a 1 447 816,81

Celkem objekt 06 1 447 816,81

Rekapitulace soupisu 12032013 d íln a

Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 148 854,00
6 Úpravy povrchu, podlahy 142 560,00
61 Úpravy povrchů vnitřní 30 236,00
62 Úpravy povrchů vnější 173 271,10
63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 125,00
64 Výplně otvorů 3 700,00
94 Lešení a stavební výtahy 39 523,50
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 865,80
96 Bourání konstrukcí 812,00
97 Prorážení otvorů 17 481,10
99 Staveništní přesun hmot 7 873,06
712 Živičné krytiny 101 213,91
713 Izolace tepelné 31 730,42
733 Rozvod potrubí 52 258,42
734 Armatury 1 583,55
735 Otopná tělesa 54 406,72
764 Konstrukce klempířské 46 095,78
766 Konstrukce truhlářské 49 964,25
767 Konstrukce zámečnické 167 800,00
769 Otvorové prvky z plastu 28 624,00
783 Nátěry 31 164,00
784 Malby 13 920,00
M21 Elektromontáže 208 862,60
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 22 946,00
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 4 770,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 175,60

Celkem soupis 12032013 1 447 816,81



4

Položkový soupis prací a dodávek
S: 05012013 Rekonstrukce areálu střediska SUS UK- Liběšice
O: 06 DÍLNA
R: 12032013 DlLNÄ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 148 854,00

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
1 317941123RU2 |...profil U, výšky 140 mm

340 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

0,25000 31 680,00 7 920,00 801-1 RTS

2 340238212RT2 | . tloušťky nad 100 mm 
349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce

m2 I 1,00000| 651,00] 651,00 

Dodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

801-4 RTS

3 349231821RT2 |...přes 150 do 300 mm | m2 | 6,00000| 1 370,00 
380 94 Dodatečná helikální výztuž

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu

8 220,00 801-4 RTS

4 380941122RT3

416 02 Podhledy na к 
416 02-1 nosná konst

...Výztuž helikální 2 x D 6 mm, drážka, cihel, zdivo, Helibar 2xD6mm, P v tahu 1212 
MPa,drážka,cih.zdivo
ovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
rukce z profilů CD s přímým uchycením

m 30,00000 2 810,00 84 300,00 801-4 RTS

5 342264051RT4 . .Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár, impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 87,00000 549,00 47 763,00 801-1 RTS

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 142 560,00
602 01 Omítky stěn z hotových směsi 
po jednotlivých vrstvách

6
7
8 
9

10

602012102R00 
602013111RT5 
602013141RT1 

602022142R00 
6-0001

...postřik, báze, cementová, , ,

.. vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, 

...vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,

...vrstva štuková, vápenná, jemná, tloušťka vrstvy 2 mm, 
Úprava podlahy Aciflor.popř. SIKA

m2
m2
m2
m2
m2

80,00000
80,00000
80,00000

230.00000

115.00000

45.10 
180,20
45,60
69.10 

913,00

3 608,00
14 416,00 
3 648,00

15 893,00 
104 995,00

801-1
801-1
801-1
801-1

RTS
RTS
RTS
RTS
Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 30 236,00
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

11 612409991RT2 ...s použitím suché maltové směsi m 8,00000 111,00 888,00 801-4 RTS



612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou

12 612481211RT2 ...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 230,00000 127,60] 29 348,00 801-1 RTS

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 173 271,10
622 31-3 Zateplení fasády
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 
m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
К ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

13

14

622311232R00 

622311732RV1

622 33 Profily zakláde

... , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, 3,2 kg/m2
... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,

m2

m2

161,00000

10,00000

689,00

775,60

110 929,00 

7 756,00

801-1

801-1

RTS

RTS

15 622311012R00
622 34 Profily dilatačn

...hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm m 30,00000 110,00 3 300,00 801-1 RTS

16 622311111R00 I.. průběžné E
622 47-2 Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí

622 47-22 minerální ze suché maltové směsi

m 5,00000 45,10 225,50 801-1 RTS

17

18

622472122R00 

62-0001

. .stupeň složitosti 1+2, ručně 

Mechanické čištění-*- mytí tlak.vodou stěn

m2

m2
171.00000
171.00000

215,60
83,00

36 867,60 

14 193,00

801-1 RTS
Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 125,00
632 45-103 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše
na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace 
shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

19 632451032R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 115,00000 175,00| 20 125,00 801-1 RTS

Díl: 64 Výplně otvorů 3 700,00
642 94-2 Ocelové zárubne osazované dodatečně
lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

20

21

642944121RU4 

64-0001

...šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm 
Zámek FAB

kus
ks

2,00000
2,00000

1 290,00 
560,00

2 580,00 
1 120,00

801-4 RTS
Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 39 523,50
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

22 941941031R00 |...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení

m2 195,00000 42,10] 8 209,50 800-3 RTS

23 941941191RT3 |...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

m2 390,00000 24,00 9 360,00 800-3 RTS

24 941941831R00 | ..šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m 
943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

I m2 195,00000 25,60 4 992,00 800-3 RTS



4

25

26

943943221R00
943 94-38 Demontáž 
bez podlah pro zatížer 

943943821ROO

...výšky do 10 m 

ešení prostorového lehkého 
íí podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
...výšky do 10 m

m3

m3

330.00000

330.00000

31,80 10 494,00 

6 468,00

800-3

800-3

RTS

RTS19,60
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 865,80

27

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 
jakékoliv šířky rýhy,
612 40-31 jakoukoliv maltou

15 200,00

sramických podlah 
a natíraných

801-4 RTS612403399R00 [...jakékoliv šířky | m2 | 40,00000| 380,00 
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-12 průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo ke 
v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklenýc 
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

28 952901221R00 ...jakékoliv výšky podlaží m2 114,00000 43,70 5 665,80 801-1 RTS

Díl: 96 Bourání konstrukcí 812,00
968 07-2 Vybourání a 
968 07-21 rámů, včetr

vyjmutí kovových rámů a rolet

íě pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)
29 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,00000 203,00 812,00 801-3 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů 17481,10
971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
971 02-2 ve zdivu smíšeném

30

31

971028681R00 |...plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm 
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá

m3

m2

2,50000

171,00000

1 360,00] 3 400,00 801-3

801-3

RTS

RTS978015391R00 |...5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 
978 02-1 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn

56,10 9 593,10

32 978021191ROO ...v rozsahu do 100 % m2 80,00000 56,10 4 488,00 801-3 RTS

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 7 873,061
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou

33 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 40,79307 193,00 7 873,06 801-1 RTS

Díl: 712 Živičné krytiny 101 213,91

34

712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
712 30-1 povlakové krytiny

2 535,00 800-711 RTS712300832RT3 |...dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m 
712 34 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením

m2 150,00000 16,90

35 712341559RT2 ...v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu m2 150,00000 169,00 25 350,00 800-711 RTS

J



4

36
37

712-0001
712-0002
998 71-2 Přesun hmo 
50 m vodorovně

Elastodek 50 special dekor šedý 

Elastodek 40 minerál-podklad 
pro povlakové krytiny

m2
m2

180,00000
180,00000

200.10
189,90

36 018,00 
34 182,00

Vlastní
Vlastní

38 998712201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 3,19000 980,85 3 128,91 800-711 RTS
Díl: 713 Izolace tepelné 31 730,42

713 11 Montáž tepelné izolace stropů

39

40

41

713111111RT2 
63140510.AR

67352326R

998 71-3 Přesun hmo 

50 m vodorovně

...kladené vrchem, volně, dvouvrstvá
deska izolační měkká; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R 
= 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; hydrofobizováno
fólie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 140 g/m2; PE; sd do 55,00 m 

pro izolace tepelné

m2
m2

m2

87,00000

180,00000

104,00000

54,00
115,00

55,20

4 698,00 
20 700,00

5 740,80

800-713
SPCM

SPCM

RTS
RTS

RTS

42 998713202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1,90000 311,38 591,62 800-713 RTS

Díl: 733 Rozvod potrubí 52 258,42
733 16-4 Montáž potrubí měděného

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí
43
44

45
46
47

48

733164105RT5

733-0001
733-0002
733-0003
733-0004

19631314R
998 73-3 Přesun hmo

. D 28 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů 
Tlaková zkouška topení 
Demontáže rozvodu potrubí ÚT 
Úpravy rozvodů ÚT 

Stavební přípomoce ÚT

trubka měděná vnější průměr 28,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm 
pro rozvody potrubí

m
soubor

soubor

KPLT
SOUBOR

m

70.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 

1,00000
70.00000

205,90
1 725,00
2 875,00 
5 750,00 
5 750,00

287,50

14 413,00
1 725,00
2 875,00 
5 750,00 
5 750,00

20 125,00

800-731

SPCM

RTS
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní

RTS

49 998733201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 3,20000 506,38 1 620,42 800-731 RTS

Díl: 734 Armatury 1 583,55
734 21 Ventily odvzdušňovací závitové 
734 21-1 včetně dodávky materiálu

50 734211113R00 j odvzdušňovací ruční ven til, DN 10, PN 6, mosaz 
734 26 Šroubem'
734 26-1 včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 55,20 496,80 800-731 RTS

51 734265312R00 ...topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 16, mosaz kus 9,00000 120,75 1 086,75 800-731 RTS

Díl: 735 Otopná tělesa 54 406,72
735 19-9 Ostatní opravy otopných těles 
735 19-94 odvzdušnení

52
53
54

735191905R00
735-0001
735-0002

. .otopných těles 
Demontáže radiátorů 
Montáž těles Radik

kus
kus
kus

9.00000
4.00000
9.00000

20,70

109,20
402,50

186,30 
436,80 

3 622,50

800-731 RTS
Vlastní
Vlastní



55
56
57

58

59

60

61 

DílT

Zpětná montáž těles po malování 

Topná zkouška

těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 679 W; v = 600 mm; I = 1 000 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; 
počet přídavných přestupných ploch 2
těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 2 686 W; v = 600 mm; I = 1 600 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; 
počet přídavných přestupných ploch 2

ventil termostatický pro radiátory; s přednastavením omezení průtoku; přímý; DN 10 mm; rozměr 
3/8"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 110 ° C; regulační rozsah 12 až 30 °C

735-0003 
735-0004 

48457221R

48457227R

55101230R

55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová
998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa 
998735202ROO ...v objektech výšky do 12 m

764 Konstrukce klempířské

62

63

64

65

66

67
68

69

Díl:

764 02-21 Oplechování parapetů z hliníkového plechu 

včetně rohů
764 02-211 výroba a montáž
764410340R00 | z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 250 mm
764 05-22 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu 
včetně spojovacích prostředků.
764 05-221 výroba a montáž včetně rohů 
764521440R00 |...rš 250 mm
764 05-23 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu 

včetně spojovacích prostředků.
764 05-231 výroba a montáž včetně rohů
764530450R00 |...rš600 mm ł
764 21-15 Demontáž žlabů
764352811R00 | . .podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 
764454802R00 |. .trub kruhových , o průměru 120 mm
764 90 Klempířský systém Lindab

Systém Lindab je z ocelových pozinkovaných plechů tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou polyesterem. 
764901042R00 Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 190 mm
764901052R00 Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovné
998764201R00 I . .v objektech výšky do 6 m

~ [Kol766 [Konstrukce truhíářské

kus
soubor

kus

kus

kus

kus

%

m
m

%

9,00000 287,50 2 587,50 Vlastní
1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní
2,00000 3 239,00 6 478,00 SPCM RTS

7,00000 4 512,00 31 584,00 SPCM RTS

9,00000 241,50 2 173,50 SPCM RTS

9,00000 264,50 2 380,50 SPCM RTS

2,85000 528,99 1 507,62 800-731 RTS

46 095,78

9,00000 379,50] 3 415,50 800-764 RTS

14,00000 404,00 5 656,00 800-764 RTS

30,00000 685,00 20 550,00 800-764 RTS

15.00000 33,00 495,00 800-764 RTS

5,00000 29,00 145,00 800-764 RTS

15,00000 765,00 11 475,00 800-764 RTS
5,00000 647,00 3 235,00 800-764 RTS

2,50000 449,71 1 124,28 800-764 RTS

49 964,25



766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových
70 766629302R00

766 69 Ostatní 
766 69-16 montáž par

...oken plastových , plochy do 2,70 m2 

apetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění

kus 6,00000 1 150,00 6 900,00 800-766 RTS

71 766694112R00 ...šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus 6,00000 226,00 1 356,00 800-766 RTS
72 766-0002 Vnější bráno na požární dveře kus 2,00000 1 560,00 3 120,00 Vlastni
73 55345503R dveře speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; El 30 min; DP1; otevíravé; 

počet křídel 1; povrch, úprava základní nátěr
kus 2,00000 16 210,00 32 420,00 SPCM RTS

74 61187552R parapet vnitřní povrch dřevěný; jádro dřevěné; š = 300 mm m 9,00000 421,00 3 789,00 SPCM RTS
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

75 998766201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 5,00000 475,85 2 379,25 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 167 800,00
76 767-0001 Vnitřní plechové dveře(např.Stavokonstrukce)1600x2100 vč,. rámu ks 1,00000 29 800,00 29 800,00 Vlastní
77 767-0002 Vrata lamelová s integrovanými dveřmi ks 1,00000 138 000,00 138 000,00 Vlastní

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 28 624,00
78 769-0001 Plastová okna-dod. - 750x1200 0,S, ks 2,00000 2 537,00 5 074,00 Vlastni
79 769-0002 Plastová okna-dod.-1800 x 1200 mm ks 2,00000 6 326,00 12 652,00 Vlastní
80 769-0003 Plastová okna - dod. - 1400 x 1200 mm ks 2.00000 5 449,00 10 898,00 Vlastni

Díl: 783 Nátěry 31 164,00
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické

81 7832251OOROO ...dvojnásobné + 1x email m2 26,00000 189,00 4 914,00 800-783 RTS
783 81 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové

82 7838121 OOROO ...omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním m2 125,00000 210,00] 26 250,00 800-783 RTS

Díl: 784 Malby 13 920,00
784 16 Malby - výrobky od firmy НЕТ

83 784165312R00 Malba tekutá НЕТ Junior, bílá, bez penetrace, 2 x m2 320,00000 33,00 10 560,00 800-784 RTS
784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

84 784161401R00 ...disperzní, jednonásobná m2 320,00000 10,50j 3 360,00 800-784 RTS

Díl: M21 Elektromontáže 208 862,60
210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice

85 210010323RT2 Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová, včetně dodávky KT 250x10 + víčko kus 20,00000 151,80 3 036,00 M21 RTS
210 01-03 Krabice plastová

86 210010321RT1 ...Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová, vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 15,00000 128,80 1 932,00 M21 RTS
210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely

87 210100001R00 . ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2 kus 30,00000 21,30 639,00 M21 RTS



88 210100002R00 ...ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2 kus 25,00000 26,20 655,00 M21 RTS

89
210 11 Spínací, spouí>těcí a regulační ústroji

3

210110041RT2 ...spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1 kus 11,00000 138,00 1 518,00 M21 RTS

90 210110041RT2 ...spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1 kus 5,00000 138,00 690,00 M21 RTS

91 210110043RT2 ...spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, sériový , řazení 5 kus 2,00000 181,70 363,40 M21 RTS

92 210111012RT2 ...zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, průběžné zapojení, včetně dodávky zásuvky 
kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC

kus 4,00000 207,00 828,00 M21 RTS

93
210 12 Ústrojí jistící

...Chránič proudový třipólový do 40 A210120813R00 kus 3,00000 1 472,00 4 416,00 M21 RTS
210 22 Vedení uzemňovací

94 210220002RT1 ...uzemňovací vedeni na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, FeZn, průměr 10 
mm (pro ochran, pospojování), včetně materiálu, drát D 8 mm

m 35,00000 66,70 2 334,50 M21 RTS

95 210220372RT1 ...ochranný úhelník nebo trubka, , s držáky do zdivá, včetně materiálu kus 2,00000 552,00 1 104,00 M21 RTS
96 210220401RT1 ...označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty, včetně materiálu kus 2,00000 75,90 151,80 M21 RTS

97
210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné
210800101RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 54,00000 39,10 2 111,40 M21 RTS

98 210800105RT2 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Bx1,5 m 150,00000 41,40 6 210,00 M21 RTS
99 210800106RT3 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5 m 60,00000 52,90 3 174,00 M21 RTS

100 210800113RT1
210 81 Kabely silové

Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 20,00000 112,70 2 254,00 M21 RTS

101 210810016RT1 ..kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu m 70,00000 70,20 4 914,00 M21 RTS
102 210810057RT2

9 Hodinové zúčtovací

kabel CYKY-m 750 V. 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - kabel s Cu 
jádrem CYKY 5 x 6  mm2 
sazby

m 65,00000 129,90 8 443,50 M21 RTS

103 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 250,00000 205,00 51 250,00 Přir.M RTS
104 747233110R00 Mtz jističů 3polovych nn-25 a kus 3,00000 138,00 414,00 RTS
105 M21-0001 Demontáže původních rozvodů,vč.svítidel,R soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní
106 M21-0002 Svítidlo MODUS NVL,IP43/66,1x250W,konzola kus 2,00000 1 288.00 2 576,00 Vlastni
107 M21-0003 Svítidlo Modus V3 236,2x36W,ep,zdroj kus 21,00000 1 472,00 30 912,00 Vlastní
108 M21-0004 Příchytka hromosvodu na hřeben ks 10,00000 64,40 644,00 Vlastní
109 M21-0005 Proudový chránič zásuvk.obv.25 A ks 4,00000 1 472,00 5 888,00 Vlastní
110 M21-0006 Stavební přípomoce elektro kplt 1,00000 19 320,00 19 320,00 Vlastní
111 M 21-0007 Výchozí revize elektro+hromosvod soubor 1,00000 1 472,00 1 472,00 Vlastní
112 M21-0008 Zásuvkové skříně-ZS 01120C kus 3,00000 4 922,00 14 766,00 Vlastní
113 M21-0009 Rozvaděč .zapoj..osazení- R1, R3 soubor 1,00000 11 270,00 11 270,00 Vlastni
114 M21-0010 Příslušenství - výbava pro zapojení 36W kus 21,00000 253,00 5 313,00 Vlastní



115 M21-0011 Doplňky hromosvodu-svorky 2xjímacxí tyč aj. soubor 2,00000 2 530,00 5 060,00 Vlastní
116 M21-0012 výložník osvětlovací na zeď ks 2,00000 3 910,00 7 820,00 Vlastni
117 N121-0014 Ovládací modul stmivače-ABB 6590-0-0185 kus 1,00000 1 702,00 1 702,00 Vlastní
118 M21-0015 Nouz.osvětlení, BASET-l-PC-109,1x9W,1 h-pol. 19,počet dle nabídky kus 3,00000 1 127,00 3 381,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 22 946,00
119 M24-0001 Ventilátory kus 2,00000 4 499,00 8 998,00 Vlastni
120 M24-0002 Ventilační klapky, doplňkové komponenty soubor 2,00000 147,00 294,00 Vlastní
121 M24-0003 regulátor otáček ventilátorů ks 2,00000 2 517,00 5 034,00 Vlastní
122 M24-0004 DEMONTÁŽ původ VZT soubor 1,00000 7 320,00 7 320,00 Vlastní
123 M 24-0005 Stavební přípomoce VZT soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní

Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení 4 770,00
124 44984124R přistoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 3,00000 1 590,00 4 770,00 SPCM RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 175,60
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

125 979081111ROO ...do 1 km * 219,84520 45,00 9 893,03 801-3 RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

126 979082111R00 ...do 10 m t 27,48065 220,00 6 045,74 801-3 RTS
127 979082121R00 ...příplatek к ceně za každých dalších 5 m t 109,92260 22,70 2 495,24 801-3 RTS
128 979082121R00 ...příplatek к ceně za každých dalších 5 m t 82,44195 22,70 1 871,43 801-3 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku

129 979990001R00 ...stavební suti ‘ 27,48065 250,00] 6 870,16 801-3 RTS


